*Pendekatan Kualitatif Untuk Pengendalian Kualitas*. Jakarta: UI Press.
- Jannah, Roudhotul. (2021). Sunat Perempuan dalam Tinjauan Maqashid Syariah Menurut Al-Ghazali. *International Conference On Syariah & Law 2021 (ICONSIAL 2021) – Online Conference 6 April 2021*

- Khumais, Muhammad 'Athiyah. (1423 H/2002 M) *Fiqhun Nisa' fit-Thaharah, fis-Shalat, Fiz-Zakat, Fis-Shaum, Fil-Hajj*. (Ma'mur Daud). Cet. IV, Jakarta: Media Da'wah. (Fiqh Perempuan)
- Mahjuddin. (2012). *Masaail Al-Fiqh: Kasus-kasus aktual dalam Hukum Islam*. Cet. I. Jakarta: Karam Mulia.
- Makluf, Husein Muhammad. (1391 H/1971 M). *Fatawa Syariyyah wa-Buhuuth al-islamiyah*. Juz I. Qairo: Al-madani.
- Miles & Huberman. (1992). *Analisis Data Kualitatif*. Jakarta: Universitas Indonesia Press.
- Moleong, Lexy J. (2013). *Metodologi Penelitian Kualitatif*. Cet. XIII. Bandung: PT remaja Rosdakarya.
- Muhalli, Ahmad Mudjab.